*the Metropolis and Mental Life*. [http:// homepage.newschool.edu](http://homepage.newschool.edu).
- Van Schalkwyk, P.L. 2004. *Horisonmites: Mites oor die moontlike in kontemporêre verhandelende tekste van Suid-Afrika en die Nederlandse taalgebied*. Berlin: Potchefstroom.

References

- Ahmadi, Bābak. (2007/1386H). *Haqiqat va Zibāyi: Dars-hāye Falsafe-ye Honar*. Tehran: Markaz.
- Gardner, Helen. (2007/1386H). *Honar dar Gozar-e Zamān (Art Through the Ages)*. Tr. by Mohammad Taqi Farāmarzi. Tehran: Āgāh va Negāh.
- Moein. *Farhang-e Farsi-ye Moein*.
- Pāyandeh, Hossein. (2006/1385H). *Naqd-e Adabi va Democracy: Jostār-hāyi dar Nazarieh va Naqd-e Adabi-e Jadid*. Tehran: Niloofar.
- Shamissa, Sirius. (2004/1383H). *Anvā-e Adabi*. Tehran: Ferdows.

English References

- Atwood, Margaret. 2006. *The Penolopaid: The Myth of Penelope and Odysseus*. Toronto: Canongate.
- Bloom, Harold. 2007. *T.S. Eliot's The Waste Land*. New York: Infobase Publishing.
- Campbell, J. 1998. *The Power of Myth with Bill Moyers*.